



检 验 报 告

TEST REPORT
(皖蚌检 C2026-Q0033)

样 品 名 称: 商务大卷纸
Sample Name

受 检 单 位: 徐州耀泰纸业发展有限公司
Inspected Unit

标称生产单位: 徐州耀泰纸业发展有限公司
Manufacturer

委 托 单 位: 徐州耀泰纸业发展有限公司
Consigning Unit

检 验 类 别: 委托检验
Kind of test

蚌埠市产品质量监督检验研究院

BengBu Institute of Product Quality Supervision and Inspection Research



蚌埠市产品质量监督检验研究院

BengBu Institute of Product Quality Supervision and Inspection Research

检 验 报 告

皖蚌检 C2026-Q0033
Certificate serial No.

TEST REPORT

共 3 页 第 1 页
Pages 3 page 1

样品名称 Sample Name	商务大卷纸	规格型号 Model/Type	/
标称商标 Trade Mark	/	样品等级 Sample Grade	/
样品数量 Sample Quantity	6包	样品状态 Sample State	完好
备样数量 sample quantity inreserve	/	检验类别 Kind of test	委托检验
委托单位名称 Consigning Unit	徐州耀泰纸业发展有限公司	委托单位联系方式 Contact information of consigning unit	13365292353
受检单位名称 Inspected Unit	徐州耀泰纸业发展有限公司	受检单位联系方式 Contact information of the inspected unit	/
生产单位名称 Manufacturer	徐州耀泰纸业发展有限公司	生产单位联系方式 Contact information of the manufacturer	/
生产日期/批号 Producing Date	2026-03-27	到样日期 Receipt Date	2026-04-14
检验日期 Test Date	2026-04-21 ~ 2026-04-30	试验地址 Test Address	安徽省蚌埠市经开区安民路100号
检验依据 Test Standards	GB/T 20810-2018、GB/T 24328.5-2009、GB/T 7974-2013等		
判定依据 Judgment Basis	GB/T 20810-2018		
检验项目 Test Items	共壹拾肆项		
检验结论 Test Conclusion	经检验，所检项目符合GB/T 20810-2018标准要求。 （检验专用章） Vile 2026年5月7日 签发日期: Signature date		
备注 Notes	样品为原生木浆（纤维）卫生纸 样品为合格品		

批 准
Approved by: 崔海春

审 核
Audited by: 高顺

主 检
Tested by: 王银泉

蚌埠市产品质量监督检验研究院

BengBu Institute of Product Quality Supervision and Inspection Research

检验报告附页

TEST REPORT

№: C2026-Q0033

共 3 页第 2 页

Certificate serial NO.

Pages 3 page 2

序号 №	检验项目 Test Items		单位 Unit	技术要求 Index	检验方法 Test Method	检验结果 Test Results	单项判定 Single-determinant
1	外观质量		/	卫生纸打孔应均匀，节与节之间容易撕开；卫生纸可压花、印花或染色，同批产品色泽应基本一致；卫生纸和卫生纸原纸皱纹应均匀，纸面应洁净，不应有异味和异物，不应有明显的残缺、破损、硬质块、生草筋、浆团等纸病和杂质	GB/T 20810-2018	均符合	合 格
2	定量		g/m ²	16.0±1.0	GB/T 24328.5-2009	15.4	合 格
3	D65亮度		%	≤90.0	GB/T 7974-2013	73.7	合 格
4	横向吸液高度（成品层）		mm/100s	≥20	GB/T 461.1-2002	80	合 格
5	抗张指数-横向		N·m/g	≥1.30	GB/T 24328.3-2020	6.37	合 格
6	柔软度（成品层纵横平均）		mN	≤450	GB/T 8942-2016	93	合 格
7	洞眼	总数	个/m ²	≤40	GB/T 20810-2018	4	合 格
		2mm~5mm	个/m ²	≤40	GB/T 20810-2018	4	合 格
		>5mm~8mm	个/m ²	≤4	GB/T 20810-2018	0	合 格
		>8mm	个/m ²	不应有	GB/T 20810-2018	0	合 格
8	尘埃度	总数	个/m ²	≤100	GB/T 1541-2013	4	合 格
		0.2mm ² ~1.0mm ²	个/m ²	≤100	GB/T 1541-2013	4	合 格
		>1.0mm ² ~2.0mm ₂	个/m ²	≤20	GB/T 1541-2013	0	合 格
		>2.0mm ²	个/m ²	不应有	GB/T 1541-2013	0	合 格



03018

蚌埠市产品质量监督检验研究院

BengBu Institute of Product Quality Supervision and Inspection Research

检验报告附页

TEST REPORT

№: C2026-Q0033

共 3 页第 3 页

Certificate serial NO.

Pages 3 page 3

序号 №	检验项目 Test Items	单位 Unit	技术要求 Index	检验方法 Test Method	检验结果 Test Results	单项判定 Single-determinant
9	交货水分	%	≤ 10.0	GB/T 462-2023	6.5	合 格
10	灰分-原生木浆（纤维）	%	≤ 1.0	GB/T 742-2018	0.6	合 格
11	细菌菌落总数	CFU/g	≤ 600	GB/T 20810-2018 附录C	< 20	合 格
12	金黄色葡萄球菌	/	不得检出	GB/T 20810-2018 附录C	未检出	合 格
13	溶血性链球菌	/	不得检出	GB/T 20810-2018 附录C	未检出	合 格
14	大肠菌群	/	不得检出	GB/T 20810-2018 附录C	未检出	合 格
备注 Notes	/					

以下空白



注 意 事 项

- 1、报告无“检验专用章”或检验单位公章无效。
- 2、复制报告未重新加盖“检验专用章”或检验单位无公章无效。
- 3、报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、对监督性质的各类抽查和仲裁检验或质量鉴定的检验报告若有异议应于收到报告之日起十五日内向实施监督检查的市场监督管理部门或其上级市场监督管理部门申请复查，逾期不予受理。
- 6、委托检验，仅对收到的样品负责。
- 7、接到报告一个月之内，请至本院办理退样手续，逾期按本院《检验样品处置规定》处理。
- 8、未经本院书面许可，本报告不得用于任何广告宣传。



地址：安徽省蚌埠市经开区安民路100号

业务联系电话：0552-4915002

报告咨询电话：0552-4915607

E-mail: bbzjs@126.com

邮政编码：233040

传真：0552-4078558